PAGE
1
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 128/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA EXPOCULTURA 2014.
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  163/2014
Empresa: BANDA MOVIMENTO LIVRE LTDA - ME, CNPJ sob o nº 08.712.295/0001-30.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	30571
	SERVIÇO DE SOM  Abertura Expocultura:

12 Microfones com resposta de: Frequência 50 a 15.000 Hz  e lmpedância: 600 Ohm

12 Pedestais (girafa) para microfones;

01 Console Digital 32 Canais (PA + Monitor)

12 Direct Box;

12 cabos P10;

01 Potência de 2000 RMS W RMS 12” PA;

05 Retornos de palco;

Local, horário e data será definido pelo Departamento de Cultura.
	Banda Movimento Livre ME
	UN
	1,00
	1.000,00
	1.000,00

	1
	2
	30572
	SERVIÇO DE SOM  Exposição, feira de Artesanatos e Antiguidades; Exposição de carros antigos; Espetáculos de bandas.

04 Caixas de som- PA

08 Caixas Line Array – PA

04 Monitores

02 Racks de Potência

01 Racks PA

01 Console Digital 32 Canais (PA + Monitor)

01 Kit DJ (02 CDJ + 01 Mixer)

01 Powerplay

10 Pedestais

06 Direct-Box

03 Microfones sem fio para voz com resposta de: Frequência 50 a 15.000 Hz  e lmpedância: 600 Ohm

09 Microfones para micro fonação de bateria
01 Praticável para bateria
Cabeamento necessário para a instalação dos itens anteriormente citados.

Local, data e horário será definido pelo Departamento de Cultura.
	Banda Movimento Livre ME
	UN
	1,00
	1.000,00
	1.000,00

	1
	3
	30574
	SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO Palco externo -  Bandas regionais.
04 Caixas de som- 350 W RMS 12” PA
02 Caixas Line Array – 350 W RMS 12” PA
01 Racks de Potência para retorno 3000 W RMV
01 Console Digital 32 Canais (PA + Monitor)
10 Pedestais
02 Direct-Box
03 Microfones sem fio para voz com resposta de: Freqüência 50 a 15.000 Hz  e lmpedância: 600 Ohm
01 Microfones com fio para voz
Cabeamento necessário para a instalação dos itens anteriormente citados.
ILUMINAÇÃO;
12 Refletores Par-Led
01Pró-Power
01Mesa de iluminação 16 canais
Cabeamento necessário para distância de 30 metros.
Local, data e horário será definido pelo Departamento de Cultura.
	Banda Movimento Livre ME
	UN
	1,00
	1.000,00
	1.000,00

	1
	4
	30576
	SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO Palco externo  - Mostra de dança regional.
04 Caixas de som- 350 W RMS 12” PA
02 Caixas Line Array – 350 W RMS 12” PA
01 Racks de Potência para retorno 3000 W RMV

01 Console Digital 12 Canais (PA + Monitor)
01 Microfones sem fio para voz com resposta de: Frequência 50 a 15.000 Hz  e impedância: 600 Ohm
01 Microfones com fio para voz
Cabeamento necessário para a instalação dos itens anteriormente citados.
ILUMINAÇÃO:
12 Refletores Par-Led
01Pró-Power
01Mesa de iluminação 16 canais
Cabeamento necessário para distância de 30 metros.
Local, data e horário será definido pelo Departamento de Cultura.
	Banda Movimento Livre ME
	UN
	1,00
	800,00
	800,00

	1
	5
	30573
	SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO Exposição e feira de Artesanatos e Antiguidades; Exposição de carros antigos; Espetáculos de bandas.
SOM
04 Caixas de som- PA
08 Caixas Line Array – PA
04 Monitores
02 Racks de Potência
01 Racks PA
01 Console Digital 32 Canais (PA + Monitor)
01 Kit DJ (02 CDJ + 01 Mixer)
01 Powerplay
10 Pedestais

06 Direct-Box
03 Microfones sem fio para voz com resposta de: Frequência 50 a 15.000 Hz  e lmpedância: 600 Ohm
03 Microfones com fio para voz com resposta de: Frequência 50 a 15.000 Hz  e lmpedância: 600 Ohm
09 Microfones para micro fonação de bateria
01 Praticável para bateria
Cabeamento necessário para a instalação dos itens anteriormente citados.
ILUMINAÇÃO:
12 Refletores Par-Led
06 Moving
01Maquina de Fumaça
01Pró-Power
01Mesa de iluminação 16 canais
01Trave Ground 8m x 4m de altura
Cabeamento necessário.
Local, data e horário será definido pelo Departamento de Cultura.
	Banda Movimento Livre ME
	UN
	1,00
	1.800,00
	1.800,00

	TOTAL
	5.600,00

Dois Vizinhos, 11 de agosto de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]